Wojewódzka 42 

40 – 026 Katowice 

e-mail: mcader@silesia-automotive.pl 

Osoba do kontaktu: 

Magdalena Cader 

M: +48 506-384-675 

IX. Kryteria wyboru oferty: 

Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację niniejszego Zamówienia kwotę nie większą niż 

64 000,00 PLN netto (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100).  

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert.  

Kryteriami oceny ofert są: 

Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia – A - waga 100% 

Kryteria: 

Ad.1 Cena  

• Cena brutto za wykonanie poszczególnych części przedmiotu zamówienia